ESTADO DE MATO GROSSO

PODER JUDICIÁRIO
COMARCA DE NOBRES
DIRETORIA DO FORO

EDITAL N.º 02/2013 - DF

A Doutora Myrian Pavan, MM. Juíza Substituta Diretora do

Fórum da Comarca de Nobres, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições

legais

1.  Torna Publico a relação das inscrições deferidas para o

Processo Seletivo para Credenciamento de Conciliador do Juizado Especial Cível e

Criminal da Comarca de Nobres - MT.

N°  INSCRIÇÃO IDENTIDADE NOME DO CANDIDATO(A)

001 1806823-5 MT MIZAEL DE SOUZA

002 1061777-9 MT MARCOS ADRIANO DE PINHO RIBEIRO

003 11219114 mt GUILHERME FRANKLYN BOZZ DE MORAES

2.  Tornar público, que a prova para o Processo Seletivo para

Credenciamento de Conciliador do Juizado Especial Civil e Criminal da Comarca de

Nobres/MT, será aplicada no dia 21 de abril de 2013, das  08h às 12h, no plenário do

foro local, situado na Praça José Rachid Sobrinho, s/n°, Bairro Jardim Paraná, Nobres -

MT.

E, para que chegue ao conhecimento de todos e que ninguém,

no futuro, possa alegar ignorância, expediu-se o presente Edital, que será afixado no

lugar de costume e publicado na forma da Lei. Eu ________ (Carmelindo Rei da Silva)

Gestor Geral que digitei.

Nobres - MT, 14 de março de 2013.

MyrianPavan
                                       Juíza Substituta